
 

 

ZARZĄDZENIE NR 70/12 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 30 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami), oraz uchwały Nr XI/64/11 Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowogród na rok 2012, zarządzam  

co następuje:  

§ 1. Dokonuję zwiększenia bieżących dochodów budżetowych zadań własnych o kwotę 9471 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuję przeniesień między rozdziałami i paragrafami bieżących wydatków budżetowych zadań 

własnych – zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

 a) dochody ogółem    12 376 981  

w tym: dochody bieżące 11 443 853  

 majątkowe 933 128  

b) wydatki ogółem    12 082 382  

w tym: wydatki bieżące 11 433 562  

 majątkowe 648 820  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz 

Józef Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lutego 2013 r.

Poz. 1116



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/12 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 30 grudnia 2012 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych na 2012 rok.  

Rodzaj: Własne  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

758    Różne rozliczenia  5 486 350,00  0,00  9 471,00  5 495 821,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
0,00  0,00  9 471,00  9 471,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  0,00  0,00  9 471,00  9 471,00  

bieżące razem:  9 715 787,00  0,00  9 471,00  9 725 258,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

276 323,00  0,00  0,00  276 323,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1116



majątkowe  

majątkowe    razem:  933 128,00  0,00  0,00  933 128,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

231 500,00  0,00  0,00  231 500,00  

Ogółem:     10 648 915,00  0,00  9 471,00  10 658 386,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

507 823,00  0,00  0,00  507 823,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1116



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/12 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 30 grudnia 2012 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych na 2012 rok  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1116



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1116


		2013-02-15T09:42:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




